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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
4-11-2018 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Gemengd

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 2:36.00 2:38.29
Charlotte Breukels 77 36.35 Fabienne Verriet-Regensburg 75
Kevin van Beek 94 Thomas Pas 69

160+, Gemengd

1. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 2:05.00 2:04.20
Inge van den Borne 70 33.85 Elke Blox 82
Johan van der Aalst 62 Dirk Smit 81

2. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:08.00 2:08.24
Chantal Winters 76 32.42 Frank Engelen van 67
Hans Berg van de 65 Regine Beckers-Stribos 70

3. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:22.00 2:23.64
Jacques Verriet 70 31.82 Femke Neeskens 78 40.48
Nico Baljeu 65 38.27 Karin Sagonas-Koolen 70 33.07

200+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:00.95 2:00.23
Harry Cornet 71 25.74 Antoinette Kant 69 34.03
Paul Wijnja 63 29.07 Annette Wijnja-Visser 67 31.39

2. RZ 4 RZ 2:02.86 2:02.93
Wendy Knoops 68 32.14 Bert Schlicher 64 27.38
Cindy Gootzen-Bulthuis 75 31.17 Ralph Caster 61 32.24

100+, Dames

1. RZ 2 RZ 2:05.56 2:05.94
Sandra Wagenmakers 76 32.08 Sarina Paulussen 93 29.99
Claudia Creemers 92 35.40 Fiona Meuffels 95 28.47

2. PSV 1 PSV 2:18.08 2:18.51
Kara van Vught 92 38.60 Margriet aan het Rot 86 37.56
Rolijn van Vught 90 32.26 Joke Smits-Velthuijs 90 30.09

160+, Dames

1. RZ 3 RZ 2:55.40 2:51.75
Erica van Neerbos 70 50.79 Melvis Goh 74 48.53
Shirley Arntz 77 38.03 Rian Brouwers 67 34.40

200+, Dames

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:47.51 2:53.63
Chantal Verhoeff 79 31.00 Karien Musters 58 51.13
Mies Kuipers 58 55.00 Karin van Nassau-van den Heuvel 66 36.50

120+, Heren

1. MZ&PC 1 MZ&PC 1:53.96 1:56.78
Bas Broekhuis 76 29.37 Grigorios Vourekas 69 30.64
Yvo op den Kamp 89 25.46 Riccardo Guareschi 88 31.31

2. RZ 5 RZ 1:58.73 1:58.19
Erik van der Zeijden 86 30.87 Xander de Vries 80
Gino Martijn 79 Patrick Creemers 90

160+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:03.89 2:07.03
Sander van Tilburg 86 31.10 Dick Burghout 76 32.86
Erik Huisman 74 33.27 Nico Swart 68 29.80

2. RZ 1 RZ 2:51.17 2:53.83
Wim Cox 63 56.60 Ric Reulen 71 51.38
Guus Eijssen 66 38.56 Kelvin Isselt 76 27.29
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

200+, Heren

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:09.81 2:26.89
Phil Trethewie 65 30.18 Marcel Creemers 64 36.38
Nico Baay 42 47.48 Hans Vloedgraven 64 32.85

Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Sigrid Koekkoek De Biesboschzwemmers 21.69 199601048 21.75

Masters 25+, Dames

1. Yvonne Bruls MZ&PC 18.00 199008114 18.43
2. Joke Smits-Velthuijs PSV 18.54 199008342 18.47

Masters 30+, Dames

1. Carola Hompes ZPK Budel 18.65 198801868 19.23
2. Sandra Schellekens Swnz 20.00 198503416 19.46

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 17.63 198100120 17.66
AFGEM Natascha Hartman PSV 18.56 198101780

Masters 40+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 18.86 197801306 19.25
2. Charlotte Breukels V.Z.V. Njord 22.00 197701234 20.57

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 19.76 196900920 19.78

Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops RZ 18.54 196800720 19.11
2. Nicole Hellenbrand PSV 25.23 196500644 25.60

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds PSV 31.38 196100372 29.38

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 25.77 195800202 27.46
2. Karien Musters Old Dutch Breda 26.92 195800236 30.26

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 24.98 195200068 24.50

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 26.88

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 42.37 192600004 39.91
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden RZ 17.81 198604569 19.09
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 22.00 198403325 22.64

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn RZ 15.82 197901865 16.44

Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 17.50 197500445 15.71

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.61 197201333 17.45
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 18.43 196901747 17.84
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.80 197001039 18.43
4. Rob van de Ven Swnz 19.85 197101695 19.27
5. Frans Flagge V.Z.V. Njord 25.00 197201639 23.09

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 15.23 196400669 15.12
2. Harold Matla PSV 16.66 196800591 16.66

Masters 55+, Heren

1. Ralph Caster RZ 18.22 196100069 18.85
2. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 19.51 196201257 19.72

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 21.00 195800321 18.49

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 23.02 194200053 24.66

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 2:12.15 199504366 2:19.31 31.24 1:06.03 1:42.36 2:19.31

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught PSV 2:54.03 199004110 2:43.51 35.79 1:16.81 2:00.38 2:43.51
2. Daphne Meijer Trb/Res 2:44.14 199303850 2:45.29 37.15 1:18.75 2:02.17 2:45.29

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Swnz 2:50.00 198503416 2:49.54 37.96 1:20.20 2:05.16 2:49.54

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 2:26.04 197900912 2:28.71 33.62 1:11.74 1:50.52 2:28.71

Masters 40+, Dames

1. Sandra Wagenmakers RZ 2:43.41 197601140 2:38.71 35.03 1:13.87 1:55.48 2:38.71
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 3:39.53 197500428 3:26.35 47.39 1:40.31 2:34.46 3:26.35
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 2:22.43 197300898 2:23.72 32.42 1:08.44 1:45.23 2:23.72
2. Gudule van der Meer PSV 2:33.82 197200396 2:26.61 33.39 1:10.64 1:48.69 2:26.61
3. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers2:42.70 197300852 2:38.55 35.50 1:15.60 1:57.01 2:38.55
4. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:38.82 197100444 2:39.73 36.48 1:17.50 1:59.34 2:39.73
5. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 2:49.83 197000964 2:50.86 37.50 1:20.25 2:06.11 2:50.86
6. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 3:09.44 197101056 3:15.49 44.62 1:33.67 2:23.99 3:15.49

Masters 50+, Dames

1. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 3:00.97 196700712 3:07.91 40.63 1:27.57 2:19.08 3:07.91
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 3:33.72 196700586 3:29.39 45.37 1:37.78 2:34.86 3:29.39

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 2:42.60 195900146 2:45.78 39.54 1:21.66 2:03.91 2:45.78

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 4:28.18 195600116 4:32.04 57.20 2:05.63 4:32.04

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 3:17.71 195300062 3:13.09 43.29 1:32.33 2:22.96 3:13.09

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 3:56.61 193800004 4:06.98 54.18 1:58.17 3:04.18 4:06.98

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 2:18.47 199000579 2:11.58 30.15 1:04.25 1:37.44 2:11.58

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 2:18.84 198701039 2:19.33 32.13 1:07.71 1:43.94 2:19.33
2. Riccardo Guareschi MZ&PC 2:45.00 198806273 2:29.85 35.53 1:12.90 1:51.57 2:29.85
3. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:35.80 198604609 2:40.54 35.35 1:15.63 1:58.34 2:40.54

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 2:19.00 198101559 2:14.97 31.09 1:05.44 1:40.30 2:14.97
2. Peter Lommert Swol1894 2:50.25 197900787 2:32.54 32.90 1:11.18 1:52.42 2:32.54
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers3:03.27 198102317 2:53.98 38.77 1:23.00 2:09.63 2:53.98

Masters 40+, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 2:15.98 197601561 2:16.86 31.78 1:05.87 1:41.21 2:16.86
2. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers2:24.43 197800703 2:26.02 33.26 1:10.52 1:49.31 2:26.02
3. Erik Huisman De Biesboschzwemmers2:46.56 197401405 2:54.93 38.29 1:22.45 2:09.59 2:54.93

Masters 45+, Heren

1. Eric Dumas sgpatrick-deroersoppers2:33.65 196901397 2:34.83 33.56 1:12.99 1:54.04 2:34.83
2. E. van Nijmweegen ZPK Budel 2:52.87 197001635 2:53.94 37.34 1:19.84 2:06.34 2:53.94

Masters 50+, Heren

1. Glen Clercq le ZPC De Rog Weert 2:06.70 196800177 2:06.43 30.00 1:03.33 1:34.24 2:06.43
2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 2:16.84 196501315 2:18.02 32.75 1:07.40 1:43.15 2:18.02
3. Francis Roosen V.Z.V. Njord 2:17.51 196801581 2:19.74 32.34 1:07.14 1:43.60 2:19.74
4. Harold Matla PSV 2:19.36 196800591 2:23.77 33.14 1:10.27 1:47.92 2:23.77
5. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 2:39.40 196501027 2:37.39 35.91 1:15.08 1:55.91 2:37.39
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 2:18.82 196301119 2:14.04 31.16 1:05.54 1:39.71 2:14.04

Masters 60+, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 2:41.72 195700569 2:42.00 39.47 1:13.79 1:57.18 2:42.00
2. André Pantekoek PSV 3:25.00 195800321 3:20.58 41.97 1:33.25 2:28.85 3:20.58

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:07.00 194300109 3:05.73 41.86 1:29.57 2:18.66 3:05.73

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 3:46.00 193700021 3:50.40 52.86 1:50.29 2:50.40 3:50.40

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 33.36 199307426 34.73
2. Joyce Raemaekers ZPK Budel 35.85 199106106 36.56
3. Rachelle Hellenbrand PSV 40.06 199101204 41.49

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 36.00 198403350 35.24

Masters 40+, Dames

1. Chantal Winters ZPC De Rog Weert 45.00 197601133 38.56
2. Shirley Arntz RZ 46.50 197701232 42.27
3. Sandra Helm van der ZPC De Rog Weert 42.58 197801340 44.90

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 39.00 197000492 37.21
2. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 52.00 197300968 44.65

Masters 50+, Dames

NG.ZA Lesley Cordial Neptunus 31.73 196700684

Masters 35+, Heren

1. Paul Hermans Noord Limburg(SG) 34.68 198002443 32.74

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 28.56 197601119 28.35

Masters 45+, Heren

1. Grigorios Vourekas MZ&PC 38.00 196901843 39.19

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 33.40 196801475 33.28
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Johan van der Aalst Z.V. Tiamat 40.00 196200001 36.08

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé PSV 32.08 195200265 34.21

Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:11.59 199504366 1:13.42 1:13.42
2. Daniëlle Ooms PSV 1:31.66 199606794 1:34.18 1:34.18

Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught PSV 1:27.33 199004110 1:28.56 1:28.56
2. Kara van Vught PSV 1:40.66 199202680 1:39.97 1:39.97
3. Anouk Bloem Trb/Res 1:40.43 199000320 1:44.99 1:44.99

AFGEM Valérie Obbens Trb/Res NT 199108150

Masters 30+, Dames

1. Margriet aan het Rot PSV 1:25.28 198603088 1:31.68 1:31.68

Masters 40+, Dames

1. Cindy Gootzen-Bulthuis RZ 1:29.00 197500990 1:20.22 1:20.22
2. Jolanda van Gendt PSV 1:20.39 197800266 1:20.23 1:20.23
3. Sandra Wagenmakers RZ 1:29.55 197601140 1:22.17 1:22.17
4. Jobina voor den Dag Bijtelskil 1:25.04 197801306 1:27.12 1:27.12
5. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 1:32.00 197801370 1:33.23 1:33.23

Masters 45+, Dames

1. W. Hendrikx-Verhagen Trb/Res 1:29.94 197101038 1:29.74 1:29.74
2. Miriam Stevens ZPK Budel 1:32.20 196900988 1:37.19 1:37.19
3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 1:42.37 197101056 1:47.84 1:47.84

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:17.41 196700528 1:18.48 1:18.48
2. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 1:20.78 196700714 1:22.15 1:22.15
3. M. Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert 1:45.00 196600734 1:48.62 1:48.62

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:28.31 195900146 1:32.13 1:32.13
2. Birgit Bartelds PSV 2:00.00 196100372 2:07.86 2:07.86

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 1:54.58 195200068 1:55.79 1:55.79

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:34.05 194600026 1:37.28 1:37.28

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 2:15.00 193800004 2:17.32 2:17.32
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 25+, Heren

1. Yvo op den Kamp MZ&PC 1:10.00 198901553 1:05.48 1:05.48
2. Patrick Creemers RZ 1:08.35 199000579 1:08.33 1:08.33

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 1:09.29 198800937 1:05.91 1:05.91
2. Erik van der Zeijden RZ 1:22.21 198604569 1:21.39 1:21.39
3. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:55.27 198403325 1:50.68 1:50.68

Masters 35+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 1:08.59 197900379 1:08.33 1:08.33
2. Xander de Vries RZ 1:35.00 198002469 1:32.72 1:32.72

Masters 40+, Heren

1. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:29.13 197401405 1:30.51 1:30.51

Masters 45+, Heren

1. Wiljo Mackus ZPK Budel 1:15.16 197101557 1:14.60 1:14.60
2. Bas Kremers Trb/Res NT 197201611 1:25.71 1:25.71
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:26.13 196901747 1:26.80 1:26.80
4. Rob van de Ven Swnz 1:30.41 197101695 1:31.77 1:31.77

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:11.06 196400669 1:11.74 1:11.74
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:15.88 196400917 1:18.04 1:18.04
3. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:22.32 196501027 1:25.17 1:25.17
4. Hans Berg van de ZPC De Rog Weert 1:25.00 196501635 1:30.06 1:30.06
5. Frank Engelen van ZPC De Rog Weert 1:22.00 196701721 1:30.19 1:30.19

Masters 55+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 1:08.46 196301119 1:08.94 1:08.94
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:16.33 196301403 1:16.13 1:16.13
3. Ralph Caster RZ 1:16.45 196100069 1:20.89 1:20.89
4. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 1:31.94 196201257 1:30.93 1:30.93

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:33.00 194300109 1:35.17 1:35.17
2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:57.97 194200053 2:00.57 2:00.57

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 13.86 199307426 13.96
2. Rolijn van Vught PSV 15.01 199004110 15.78
3. Claudia Creemers RZ 16.34 199202864 16.13
4. Rachelle Hellenbrand PSV 16.07 199101204 16.46

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 14.96 198403350 14.37
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Charlotte Breukels V.Z.V. Njord 18.00 197701234 16.10
2. Shirley Arntz RZ 17.50 197701232 17.04
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 20.06 197500428 19.78

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 14.93 197000964 15.31
2. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 15.78 196900920 15.92

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 17.25 196600188 17.03
2. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 18.45 196700586 19.05
3. Nicole Hellenbrand PSV 21.32 196500644 21.31

Masters 60+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 21.51 195800236 22.43
2. Lies Hartman PSV 23.39 195600116 24.55

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 17.14 195300062 17.75

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 26.22

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 36.24 192600004 38.93

Masters 20+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.09 199406161 20.36

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 12.28 199000579 12.68

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn RZ 13.14 197901865 13.27
2. Peter Lommert Swol1894 13.65 197900787 13.53
3. Xander de Vries RZ 16.00 198002469 14.10
4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 15.71 198102317 16.01

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 12.80 197601119 12.20
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 12.84 197500445 12.47
3. Dick Burghout De Biesboschzwemmers 14.16 197600165 14.81
4. Koen Kodde ZPC De Rog Weert 20.00 197601653 16.28
5. Gunther Boonen ZPC De Rog Weert 22.00 197701685 17.60
6. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 17.84 197401495 17.81
7. Pascal Jungheim ZPC De Rog Weert 22.00 197601655 20.02

Masters 45+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 11.64 197100175 12.03
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 14.10 197001039 14.41
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.20 197201333 14.48
4. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.61 197001635 14.51
5. Thomas Pas V.Z.V. Njord 15.15 196901747 15.20
6. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 14.72 197001567 15.31
7. Frans Flagge V.Z.V. Njord 18.00 197201639 17.29
8. Ric Reulen RZ 25.60 197101725 23.83
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 13.27 196801475 13.81
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 12.85 196801581 14.15
3. Frank Engelen van ZPC De Rog Weert 13.91 196701721 14.59
4. Guus Eijssen RZ 22.00 196601667 16.69
5. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 18.00 196501645 17.14

Masters 55+, Heren

1. Johan van der Aalst Z.V. Tiamat 18.00 196200001 14.66
2. Ralph Caster RZ 14.38 196100069 15.00
3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 17.23 196201289 17.75
4. Wim Cox RZ 21.00 196301459 21.89

Masters 60+, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 14.30 195700569 14.46

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 21.00 193700021 21.00

Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Joyce Raemaekers ZPK Budel 34.99 199106106 36.13
2. Joke Smits-Velthuijs PSV 37.88 199008342 38.07
3. Yvonne Bruls MZ&PC 36.00 199008114 40.20
4. Daphne Meijer Trb/Res NT 199303850 41.48

Masters 30+, Dames

1. Carola Hompes ZPK Budel 41.93 198801868 42.35

Masters 35+, Dames

AFGEM Natascha Hartman PSV 39.02 198101780

Masters 40+, Dames

1. Cindy Gootzen-Bulthuis RZ 39.00 197500990 37.84
2. Sandra Helm van der ZPC De Rog Weert 45.56 197801340 45.59

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 36.54 197100444 38.12
2. Inge van den Borne Z.V. Tiamat 41.00 197000980 40.18
3. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 52.07 197300968 46.15

Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops RZ 38.75 196800720 40.14

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds PSV 1:03.98 196100372 1:06.32

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden RZ 37.16 198604569 39.87
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Paul Hermans Noord Limburg(SG) 34.75 198002443 35.58
2. Gino Martijn RZ 34.24 197901865 35.67

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 33.12 197800703 33.48

Masters 45+, Heren

1. Eric Dumas sgpatrick-deroersoppers 39.27 196901397 39.90
2. Bas Kremers Trb/Res 41.41 197201611 42.17

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 32.02 196400669 32.49
2. Harold Matla PSV 35.42 196800591 36.47

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 42.00 195800321 42.29

Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

DIS Daniëlle Ooms PSV 1:37.38 199606794
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Masters 25+, Dames

1. Claudia Creemers RZ 1:36.23 199202864 1:35.42 41.77 1:35.42
2. Anouk Bloem Trb/Res 1:50.43 199000320 1:56.76 54.54 1:56.76

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:16.22 197900912 1:16.23 34.89 1:16.23
2. Elke Blox Z.V. Tiamat 1:21.00 198200154 1:18.78 36.30 1:18.78

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:23.65 197800266 1:25.00 38.01 1:25.00

Masters 45+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:18.27 197200396 1:14.32 33.34 1:14.32
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:14.03 197300898 1:15.31 34.44 1:15.31
3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 1:45.09 197101056 1:51.73 55.12 1:51.73

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:34.13 196600188 1:35.70 44.30 1:35.70
NG.ZA Lesley Cordial Neptunus 1:12.51 196700684

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:31.71 195900146 1:39.03 43.93 1:39.03
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Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:25.93 195800202 2:27.40 1:09.65 2:27.40

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 1:07.75 198800937 1:05.03 30.25 1:05.03
2. Mark Godwaldt PSV 1:14.75 198701039 1:25.32 35.81 1:25.32

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:11.97 198101559 1:10.46 32.62 1:10.46
2. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 1:11.98 197900379 1:12.74 34.08 1:12.74

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 1:03.29 197601119 1:03.43 30.01 1:03.43
2. Bas Broekhuis MZ&PC 1:11.99 197601561 1:11.82 33.76 1:11.82

Masters 45+, Heren

1. Christian Dackus MZ&PC 1:15.93 197201577 1:15.57 35.26 1:15.57

Masters 50+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:12.20 196400917 1:15.49 35.92 1:15.49
2. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 1:21.09 196501027 1:26.03 38.94 1:26.03

DIS Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:57.88 196401401
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

Masters 55+, Heren

1. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 1:09.76 196301119 1:12.88 34.04 1:12.88
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:12.98 196301403 1:16.60 34.90 1:16.60

Programmanr. 9 25m schoolslag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 16.35 199504366 16.44
2. Sigrid Koekkoek De Biesboschzwemmers 23.38 199601048 24.22

Masters 25+, Dames

1. Kara van Vught PSV 23.64 199202680 24.07

Masters 30+, Dames

1. Margriet aan het Rot PSV 19.61 198603088 20.38
2. Sandra Schellekens Swnz 22.00 198503416 22.16

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 19.88 198100120 20.16

Masters 40+, Dames

1. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 24.00 197801370 21.71
2. Charlotte Breukels V.Z.V. Njord 22.00 197701234 23.05
3. Melvis Goh RZ 25.70 197401084 24.25
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Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 21.37 196900920 21.36
2. Erica van Neerbos RZ 25.00 197001090 22.35

Masters 50+, Dames

1. Rian Brouwers RZ 22.80 196700750 20.83

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 27.60 195800202 27.94
2. Karien Musters Old Dutch Breda 28.89 195800236 28.99

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 26.91 195200068 25.83

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 33.35 193800004 37.78

Masters 20+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 24.11 199406161 24.56

Masters 35+, Heren

1. Peter Lommert Swol1894 17.78 197900787 17.64
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 19.19 198102317 20.59

Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 18.00 197500445 16.60
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 18.16 197401405 18.66
3. Dick Burghout De Biesboschzwemmers 18.28 197600165 18.94
4. Gunther Boonen ZPC De Rog Weert 26.00 197701685 20.15
5. Koen Kodde ZPC De Rog Weert 25.00 197601653 21.38
6. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 21.27 197401495 21.85

DIS Pascal Jungheim ZPC De Rog Weert 26.00 197601655
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 45+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 14.34 197100175 14.28
2. Rob van de Ven Swnz 18.09 197101695 17.01
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.61 197001039 17.64
4. Thomas Pas V.Z.V. Njord 17.54 196901747 17.85
5. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 17.26 197001567 17.99
6. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 19.35 197201333 19.46
7. Frans Flagge V.Z.V. Njord 24.00 197201639 19.87
8. Ric Reulen RZ 26.10 197101725 25.52

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 15.23 196400669 16.15
2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 18.37 196501315 18.92
3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 24.00 196501645 22.06

Masters 55+, Heren

1. Ralph Caster RZ 16.59 196100069 17.34
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 21.51 196201289 22.35
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 25.00 195800321 19.81

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 21.04 194200053 21.87

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Daniëlle Ooms PSV 35.14 199606794 35.79
2. Sigrid Koekkoek De Biesboschzwemmers 38.37 199601048 39.26

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs PSV 29.80 199008342 29.91
2. Sarina Paulussen RZ 29.62 199307426 30.39
3. Joyce Raemaekers ZPK Budel 30.38 199106106 32.39
4. Rolijn van Vught PSV 33.20 199004110 33.63
5. Yvonne Bruls MZ&PC 31.00 199008114 34.27
6. Rachelle Hellenbrand PSV 34.96 199101204 35.75
7. Claudia Creemers RZ 34.81 199202864 37.15

AFGEM Valérie Obbens Trb/Res NT 199108150

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 29.99 198403350 30.42
2. Sandra Schellekens Swnz 33.94 198503416 33.63

Masters 35+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 31.71 198100120 31.55
2. Elke Blox Z.V. Tiamat 31.73 198200154 32.02

AFGEM Natascha Hartman PSV 33.95 198101780

Masters 40+, Dames

1. Cindy Gootzen-Bulthuis RZ 32.00 197500990 31.51
2. Chantal Winters ZPC De Rog Weert 36.00 197601133 32.50
3. Jobina voor den Dag Bijtelskil 32.95 197801306 34.24
4. Sandra Helm van der ZPC De Rog Weert 33.72 197801340 35.30
5. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 36.00 197801370 38.05
6. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 42.92 197500428 44.15

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 31.46 197000492 31.98
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 31.41 197100444 32.30
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 32.88 197000964 33.44
4. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 37.83 197300968 36.75
5. Miriam Stevens ZPK Budel 36.42 196900988 41.00

Masters 50+, Dames

1. Arianne Hamakers ZPC De Rog Weert 31.06 196700714 31.40
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 31.56 196700528 31.42
3. Rian Brouwers RZ 35.80 196700750 34.94
4. Monique Scheerman-van Rijn ZPC De Rog Weert 39.82 196600734 40.24
5. Marjan Vliegen GLS Ketelbinkie 40.63 196700586 42.72
6. Nicole Hellenbrand PSV 47.85 196500644 47.88
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds PSV 49.78 196100372 49.41

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 54.56 195600116 55.94

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 43.85 195300062 42.10
2. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 44.53 195200068 46.75

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 34.78 194600026 36.99
2. Leny Kamp Aquapoldro 59.00 194400008 59.07

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:16.60 192600004 1:21.40

Masters 20+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 41.97 199406161 43.03

Masters 25+, Heren

1. Yvo op den Kamp MZ&PC 28.00 198901553 25.97
2. Patrick Creemers RZ 27.20 199000579 26.65

Masters 30+, Heren

1. Erik van der Zeijden RZ 30.42 198604569 31.48
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 41.53 198403325 43.51

Masters 35+, Heren

1. Paul Hermans Noord Limburg(SG) 28.61 198002443 28.55
2. Gino Martijn RZ 28.21 197901865 28.85
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 34.44 198102317 35.61

Masters 40+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 26.57 197601119 27.60
2. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 27.89 197800703 27.98
3. Tomasz Zurawski ZPC De Rog Weert 40.14 197401495 42.88

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 29.14 197201611 29.62
2. Wiljo Mackus ZPK Budel 29.03 197101557 29.76
3. Eric Dumas sgpatrick-deroersoppers 31.03 196901397 30.78
4. Grigorios Vourekas MZ&PC 32.00 196901843 30.94
5. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 31.47 197201333 32.18
6. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 31.85 197001039 32.37
7. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 32.02 197001635 32.89
8. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 32.48 197001567 33.63
9. Frans Flagge V.Z.V. Njord 38.69 197201639 38.54

Masters 50+, Heren

1. Glen Clercq le ZPC De Rog Weert 25.98 196800177 26.28
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 27.99 196801581 28.62
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 29.68 196801475 30.11
4. Frank Engelen van ZPC De Rog Weert 31.38 196701721 32.33
5. Hans Berg van de ZPC De Rog Weert 32.02 196501635 32.39
6. Marcel Creemers Old Dutch Breda 36.45 196401401 36.85

NG.ZA Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.00 196501645
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 31.57 196201257 32.03
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 41.53 196201289 38.75

Masters 60+, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 31.04 195700569 31.70

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 37.50 194300109 38.91

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 44.00 193700021 46.19

Programmanr. 11 4 x 25m schoolslag lft 80 - 399
4-11-2018 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:12.96 1:14.73
Nico Swart 68 Antoinette Kant 69
Dick Burghout 76 Annette Wijnja-Visser 67

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel NT 1:19.68
Wiljo Mackus 71 Jos Zentjens 57
Carola Hompes 88 Joyce Raemaekers 91

3. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 1:24.00 1:27.72
Karin Sagonas-Koolen 70 Charlotte Breukels 77
Stephan van Beek 62 Frans Flagge 72

200+, Gemengd

1. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 1:09.00 1:14.05
Arianne Hamakers 67 Regine Beckers-Stribos 70
Hans Berg van de 65 Glen Clercq le 68

240+, Gemengd

1. PSV 3 PSV 1:23.80 1:30.21
Carla Hensen 53 Corrie Verhoeven 46
André Pantekoek 58 Rob Hanou 43

100+, Dames

1. RZ 3 RZ 1:17.39 1:18.48
Sandra Wagenmakers 76 Claudia Creemers 92
Sarina Paulussen 93 Fiona Meuffels 95

120+, Dames

1. PSV 1 PSV 1:14.23 1:20.85
Rachelle Hellenbrand 91 Jolanda van Gendt 78
Renee de Kok 84 Rolijn van Vught 90

160+, Dames

1. RZ 2 RZ 1:33.50 1:29.39
Melvis Goh 74 Erica van Neerbos 70
Rian Brouwers 67 Wendy Knoops 68
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Programmanr. 11, 4 x 25m schoolslag

200+, Dames

1. PSV 2 PSV 1:41.08 1:40.67
Joke Smits-Velthuijs 90 Lies Hartman 56
Nicole Hellenbrand 65 Birgit Bartelds 61

240+, Dames

1. O D 1 Old Dutch Breda 1:47.92 1:59.60
Marie Smits 38 Karin van Nassau-van den Heuvel 66
Karien Musters 58 Mies Kuipers 58

120+, Heren

1. MZ&PC 1 MZ&PC 1:09.00 1:11.47
Christian Dackus 72 Yvo op den Kamp 89
Riccardo Guareschi 88 Bas Broekhuis 76

2. RZ 4 RZ 1:20.58 1:18.93
Xander de Vries 80 Kelvin Isselt 76
Erik van der Zeijden 86 Ric Reulen 71

160+, Heren

1. RZ 1 RZ 1:05.24 1:05.96
Bert Schlicher 64 Gino Martijn 79
Ralph Caster 61 Patrick Creemers 90

2. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 1:11.00 1:12.49
Thomas Pas 69 Jacques Verriet 70
Francis Roosen 68 Erik Keukens 75

3. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 1:33.00 1:22.81
Pascal Jungheim 76 Tomasz Zurawski 74
Gunther Boonen 77 Koen Kodde 76

DIS De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 1:15.38 3e zw
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Ingmar Visser, J.P. van Rossem, Sander van Tilburg, Erik Huisman

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 94 jaar
4-11-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 5:24.03 199307426 5:35.54
50m: 37.82 37.82 150m: 2:02.68 42.71 250m: 3:28.93 42.77 350m: 4:55.12 43.03

100m: 1:19.97 42.15 200m: 2:46.16 43.48 300m: 4:12.09 43.16 400m: 5:35.54 40.42

2. Claudia Creemers RZ 6:36.43 199202864 6:37.05
50m: 42.33 42.33 150m: 2:17.38 48.73 250m: 4:00.00 51.54 350m: 5:45.82 53.70

100m: 1:28.65 46.32 200m: 3:08.46 51.08 300m: 4:52.12 52.12 400m: 6:37.05 51.23

3. Kara van Vught PSV 7:14.17 199202680 6:58.27
50m: 44.41 44.41 150m: 2:28.99 53.41 250m: 4:19.93 55.21 350m: 6:11.27 55.50

100m: 1:35.58 51.17 200m: 3:24.72 55.73 300m: 5:15.77 55.84 400m: 6:58.27 47.00

Masters 30+, Dames

1. Margriet aan het Rot PSV 6:00.00 198603088 6:09.79
50m: 40.21 40.21 150m: 2:11.87 47.01 250m: 3:47.34 47.73 350m: 5:22.86 47.78

100m: 1:24.86 44.65 200m: 2:59.61 47.74 300m: 4:35.08 47.74 400m: 6:09.79 46.93

Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 5:21.75 197900912 5:25.60
50m: 38.52 38.52 150m: 2:02.56 41.95 250m: 3:26.42 41.00 350m: 4:46.38 39.71

100m: 1:20.61 42.09 200m: 2:45.42 42.86 300m: 4:06.67 40.25 400m: 5:25.60 39.22
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 7:34.45 197500428 7:19.31
50m: 48.23 48.23 150m: 2:38.69 56.30 250m: 4:32.88 56.94 350m: 6:26.28 56.48

100m: 1:42.39 54.16 200m: 3:35.94 57.25 300m: 5:29.80 56.92 400m: 7:19.31 53.03

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 5:45.35 197300852 5:38.84
50m: 37.46 37.46 150m: 2:01.98 42.52 250m: 3:29.51 43.98 350m: 4:57.03 43.55

100m: 1:19.46 42.00 200m: 2:45.53 43.55 300m: 4:13.48 43.97 400m: 5:38.84 41.81

2. Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 6:25.50 197101038 6:08.82
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.49 47.53 250m: 3:51.73 48.51 350m: 5:25.95 45.94

100m: 1:26.96 45.70 200m: 3:03.22 48.73 300m: 4:40.01 48.28 400m: 6:08.82 42.87

3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 6:38.97 197101056 7:00.76
50m: 46.96 46.96 150m: 2:31.23 53.26 250m: 4:19.69 54.40 350m: 6:08.04 54.30

100m: 1:37.97 51.01 200m: 3:25.29 54.06 300m: 5:13.74 54.05 400m: 7:00.76 52.72

Masters 50+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 6:04.21 196600188 6:10.01
50m: 42.43 42.43 150m: 2:15.67 46.78 250m: 3:49.69 46.58 350m: 5:24.35 47.36

100m: 1:28.89 46.46 200m: 3:03.11 47.44 300m: 4:36.99 47.30 400m: 6:10.01 45.66

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 5:30.99 195900146 5:44.44
50m: 40.61 40.61 150m: 2:06.65 43.23 250m: 3:33.85 43.85 350m: 5:01.38 43.69

100m: 1:23.42 42.81 200m: 2:50.00 43.35 300m: 4:17.69 43.84 400m: 5:44.44 43.06

2. Marie-Jeanne Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus7:03.37 21035/63 7:07.84
50m: 47.54 47.54 150m: 2:35.89 55.35 250m: 4:25.24 54.84 350m: 6:16.48 56.08

100m: 1:40.54 53.00 200m: 3:30.40 54.51 300m: 5:20.40 55.16 400m: 7:07.84 51.36

Masters 60+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 8:03.82 195800236 8:19.54
50m: 51.63 51.63 150m: 2:51.99 1:02.74 250m: 5:02.04 1:05.39 350m: 7:14.73 1:06.60

100m: 1:49.25 57.62 200m: 3:56.65 1:04.66 300m: 6:08.13 1:06.09 400m: 8:19.54 1:04.81

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 4:52.83 198701039 4:55.72
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.39 37.74 250m: 3:04.33 37.55 350m: 4:19.96 37.99

100m: 1:10.65 37.28 200m: 2:26.78 38.39 300m: 3:41.97 37.64 400m: 4:55.72 35.76

2. Riccardo Guareschi MZ&PC 5:50.00 198806273 5:27.99
50m: 36.76 36.76 150m: 1:57.31 41.00 250m: 3:20.68 41.83 350m: 4:45.55 42.65

100m: 1:16.31 39.55 200m: 2:38.85 41.54 300m: 4:02.90 42.22 400m: 5:27.99 42.44

3. Sander van Elburg PSV 4:52.26 198800937 5:35.69
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.28 32.65 250m: 2:52.43 45.84 350m: 4:51.22 44.11

100m: 1:00.63 31.35 200m: 2:06.59 33.31 300m: 4:07.11 1:14.68 400m: 5:35.69 44.47

4. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 5:37.74 198604609 5:50.48
50m: 38.58 38.58 150m: 2:07.05 45.14 250m: 3:38.41 45.75 350m: 5:06.33 43.10

100m: 1:21.91 43.33 200m: 2:52.66 45.61 300m: 4:23.23 44.82 400m: 5:50.48 44.15

Masters 35+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1 4:48.04 197900379 4:50.91
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.68 35.57 250m: 2:54.62 36.84 350m: 4:12.16 39.34

100m: 1:06.11 34.54 200m: 2:17.78 36.10 300m: 3:32.82 38.20 400m: 4:50.91 38.75

Masters 45+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 4:42.06 197100175 4:35.54
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.81 35.32 250m: 2:52.14 35.62 350m: 4:01.93 34.63

100m: 1:05.49 34.73 200m: 2:16.52 35.71 300m: 3:27.30 35.16 400m: 4:35.54 33.61

2. Christian Dackus MZ&PC 4:59.69 197201577 5:08.10
50m: 35.70 35.70 150m: 1:53.36 38.86 250m: 3:11.05 38.69 350m: 4:29.55 39.44

100m: 1:14.50 38.80 200m: 2:32.36 39.00 300m: 3:50.11 39.06 400m: 5:08.10 38.55
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Zuidelijke Cirkel 2018 deel 5 Roermond
Roermond, 4-11-2018

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 5:00.47 196501315 5:06.01
50m: 35.53 35.53 150m: 1:53.68 39.15 250m: 3:11.90 39.11 350m: 4:29.54 38.76

100m: 1:14.53 39.00 200m: 2:32.79 39.11 300m: 3:50.78 38.88 400m: 5:06.01 36.47

2. Harold Matla PSV 5:03.21 196800591 5:10.10
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.04 39.58 250m: 3:12.55 40.35 350m: 4:32.59 39.89

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:32.20 40.16 300m: 3:52.70 40.15 400m: 5:10.10 37.51

3. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 5:20.00 196400917 5:35.04
50m: 39.24 39.24 150m: 2:05.64 43.06 250m: 3:30.76 42.27 350m: 4:54.26 41.70

100m: 1:22.58 43.34 200m: 2:48.49 42.85 300m: 4:12.56 41.80 400m: 5:35.04 40.78

4. Pieter-Sjoerd de Wijn ZV De Meer 6:01.27 196501027 5:50.03
50m: 39.39 39.39 150m: 2:07.89 45.39 250m: 3:38.37 44.89 350m: 5:08.08 44.61

100m: 1:22.50 43.11 200m: 2:53.48 45.59 300m: 4:23.47 45.10 400m: 5:50.03 41.95

5. Marcel Creemers Old Dutch Breda 7:00.00 196401401 7:04.38
50m: 42.59 42.59 150m: 2:24.56 52.74 250m: 4:16.31 56.91 350m: 6:10.63 57.36

100m: 1:31.82 49.23 200m: 3:19.40 54.84 300m: 5:13.27 56.96 400m: 7:04.38 53.75

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé PSV 5:23.73 195200265 5:31.20
50m: 37.90 37.90 150m: 2:02.16 42.73 250m: 3:27.01 42.04 350m: 4:51.56 41.52

100m: 1:19.43 41.53 200m: 2:44.97 42.81 300m: 4:10.04 43.03 400m: 5:31.20 39.64


